
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC :0064205/2018

 
VISTO lo solicitado por el Sr. Director del Observatorio Astronómico a fs. 1 y,

CONSIDERANDO:

Los términos establecidos en el artículo 8º de la Ordenanza de este Cuerpo 6/2008,
Texto Ordenado Resolución Rectoral 1933/2018;

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza,

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por el Sr. Director del Observatorio
Astronómico a fs. 1 y, en consecuencia mantener la condición de concurso a partir del 4
de diciembre de 2018 de los docentes que se detallan a continuación y en los cargos
que en cada caso se indica,

-Cristian Andrés GIUPPONE (legajo 42072) en el cargo de Profesor Adjunto DS (cód.
111).

-Alejandro Martín LEIVA (legajo 42198) en el cargo de Profesor Adjunto DE (cód. 109).

ARTÍCULO 2º.- Los nombrados deberán concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de la UNC en el término de diez días a sus
efectos.

 

 

 

 



ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Observatorio
Astronómico y a la Dirección General de Personal.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A
VEINTISEIS DÍAS DEL MES DE FEBRERO DE DOS MIL DIECINUEVE.

ae


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCS-2019-44-E-UNC-REC
	fecha: Miércoles 6 de Marzo de 2019
		2019-03-01T10:39:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_0: Prosecretario
	reparticion_0: Prosecretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-06T15:32:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-06T15:36:37-0300
	GEDO




